
令和 4年 1月 24日 

ご家族・関係者の皆様へ 

 

社会福祉法人 福陽会 

理事長  田村 洋三 

副理事長 田村 大輔 

 

 

特別養護老人ホーム第３サンシャインビラ新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

 

関係者の皆様には、日頃より当法人の施設運営にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

令和 4年 1月 22日（土）に当施設職員１名がＰＣＲ検査で陽性であることが判明しました。 

関係者の皆様におかれましてはご心配をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

尚、今回の発生関係者の人権尊重、個人情報の保護にご理解とご配慮をお願い致します。 

 

１．発生状況 

令和 4年 1月 14日 該当職員最終出勤日    

1月 18日 濃厚接触者と判定 

1月 22日 PCR検査により陽性確認  

      

1月 15日以降該当職員は出勤しておらず、1月 24日現在、担当ユニットのご利用者様、職員に 

体調不良者はおりません。引き続き感染予防に努めながら通常業務を行ってまいります。 

 

 

※ご不明な点については、下記までご連絡ください。 

 

                                 社会福祉法人 福陽会 

特別養護老人ホーム 第３サンシャインビラ 

042-597-5515 

担当者 施設長 篠﨑 哲一 


